
 

 

UCHWAŁA NR 198/XIV/2019 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarzy oraz urządzeń cmentarnych   

położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 , art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019.506 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz. U.2019.712 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach o chowaniu zmarłych ( t .j. Dz. U. 2019. 1473 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia 

uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwala się cennik opłat za korzystanie z  Cmentarzy Komunalnych położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław stanowiący załącznik   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 425/XL/08 z dnia 29 września 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat na 

cmentarzach komunalnych w Jarosławiu  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosławia 
 

 

mgr Szczepan Łąka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 5118



Załącznik do uchwały Nr 198/XIV/2019 

Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 21 października 2019 r. 

CENNIK OPŁAT 

za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

 

I.  Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych dla grobu ziemnego na okres 20 lat 

 

Opłata brutto 

(zł) 

1 Grób ziemny pojedynczy, w którym składa się trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6 160 

2 Grób ziemny pojedynczy jednoosobowy 550 

3 Grób ziemny pojedynczy w którym składa się 1 urnę 160 

4 Grób ziemny dwuosobowy pogłębiony 700 

5 Grób ziemny trzyosobowy pogłębiony 1000 

6 Grób ziemny dwuosobowy poszerzony 700 

 

II. Opłaty za udostępnienie miejsc grzebalnych dla grobu  murowanego 

 

Opłata brutto 

(zł) 

7 Grób murowany jednoosobowy 1000 

8 Grób murowany na jedna urnę 250 

9 Grób murowany wielournowy 500 

10 Grób murowany dwuosobowy pogłębiony 1300 

11 Grób murowany trzyosobowy pogłębiony 1500 

12 Grób murowany dwuosobowy poszerzony 1300 

13 Grób murowany rodzinny 4-8 osobowy 2500 

14 Grób murowany rodzinny 9-12 osobowy 2800 

 

III. opłaty za pozostawienie grobu na dalsze 20 lat 

 

Opłata brutto 

(zł) 

15 Grób ziemny pojedynczy, w którym składa się trumnę ze zwłokami dziecka do lat 6 100 

16 Grób ziemny pojedynczy jednoosobowy 275 

17 Grób ziemny dwuosobowy pogłębiony 350 

18 Grób ziemny dwuosobowy poszerzony 350 

19 Grób ziemny trzyosobowy pogłębiony 500 

20 Grób murowany jednoosobowy 500 

 

IV  Opłata za prawo do  niszy w kolumbarium 

 

 

 

Opłata brutto 

(zł) 

21 Nisza w kolumbarium 600 

 

V  Opłaty za adaptację istniejącego grobu na grób innego rodzaju. Adaptacja uzależniona jest od 

istniejących warunków gruntowych oraz lokalizacyjnych danego grobu 

 

Opłata brutto 

(zł) 

22 
Adaptacja grobu ziemnego pojedynczego na grób ziemny wieloosobowy pogłębiony – 

opłata za każdy kolejny pochówek 
550 

23 
Adaptacja grobu ziemnego pojedynczego na grób ziemny wieloosobowy poszerzony 

– opłata za każdy kolejny pochówek 
550 

24 
Adaptacja grobu ziemnego  na grób murowany wieloosobowy pogłębiony lub poszerzony 

– opłata za każdy kolejny pochówek 
750 

25 
Adaptacja grobu murowanego pojedynczego  na grób murowany wieloosobowy 

pogłębiony lub poszerzony – opłata za każdy kolejny pochówek 
750 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5118



VI Opłaty za korzystanie z infrastruktury cmentarnej  

2 Za przechowywanie zwłok w kaplicy cmentarnej  na 1 dobę 50 

28 Za przechowywanie zwłok w chłodni  na 1 dobę 50 

29 
Za prawo dowozu ścieżkami (alejami cmentarza) materiałów budowlanych (opłata 

dobowa) pojazdem mechanicznym 
50 

30 Za prawo wjazdu pojazdami świadczącymi usługi pogrzebowe (opłata dobowa) 50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5118


		2019-11-05T13:10:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




